
Smlouva o splnění závazku 

uzavřená podle § 1746, odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský  zákoník “) 

 
1.   Smluvní strany  
 
1.1   společnost U G A, spol. s r. o.  
sídlo: Oldřichovská 980, Kamenický Šenov 471 14 
IČO: 25010522 
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11 407 
zastoupena: jednatelem, Josefem Kelemenem (dále jen „zhotovitel “) 
 
a 

1.2   Město Varnsdorf 
sídlo: nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 
IČO: 00261718 
DIČ:CZ 00261718 
Zastoupeno panem Ing. Stanislavem Horá čkem , starostou města 
 (dále jen „správce majetku “) 
 
Zhotovitel a správce majetku dále také společně jako „smluvní strany “ a každý samostatně 
jako „smluvní strana “ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o splnění 

závazku. 
 
 
2.     Předmět dohody  
 
2.1   Zhotovitel prohlašuje, že má vůči společnosti GasNet, s. r. o. (innogy) závazek 
v povinnosti: oprava komunikací po provedené rekonstrukci MS plynovodu  
Varnsdorf – J. Hory + 3 dále jen „závazek“ ve formě zhotovení AB povrchů v ulici 
Měšťanská, který nebyl splněn v rámci výše uvedené stavby s ohledem na koordinaci s 
investiční stavbou správce majetku (zhotovení odvodnění a obrub ul. Měšťanská, Varnsdorf). 
 
2.2   Konkrétní rozsah opravy je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou 
součástí. 
 
2.3   Správce majetku výslovně prohlašuje, že byl dostatečně seznámen se všemi podklady, 
uvedenými v odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to v jejich originální podobě. 
 
2.4   Zhotovitel se tímto zavazuje splnit závazek v rozsahu odst. 2 tohoto článku smlouvy ve 
lhůtě do 45 dnů od písemného vyzvání správce majetku. 
 
 
 
3.     Další ujednání  
 
3.1   O splnění závazku zhotovitel neprodleně informuje správce majetku a bude vyhotoven 
protokol o předání a převzetí prací nejpozději do 5 pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. 
 
3.2 Podpisem protokolu se závazek považuje za splněný a datem jeho podpisu začíná běžet 
reklamační lhůta v délce 60 měsíců.  
 
3.3 V případě nedodržení splnění závazku zhotovitelem ve stanovené lhůtě si správce 
majetku vyhrazuje právo provést opravu komunikace v rozsahu odst. 2 článku 2 této smlouvy, 
přičemž zhotovitel uhradí veškeré náklady spojené s touto opravou.  
 



3.4   Splatnost faktury dle odst. 3 článku 3 je do 30 dnů od doručení faktury zhotoviteli 
 
 
 
4.     Závěrečná ustanovení  
 
4.1   Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou. 

4.2   Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy 
nebo v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ostatními 
právními předpisy České republiky. 

4.3   Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti 
neplatnými, nebo pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena 
platnost ostatních ustanovení dohody. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení 
smlouvy sjednají smluvní strany takové platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu 
neplatného nebo chybějícího ustanovení. Smluvní strany souhlasí, že v takovém případě 
zahájí neprodleně jednání za účelem změny takového ustanovení tak, aby se stalo platným, 
zákonným a vynutitelným a zároveň v nejvyšší možné míře zachovávalo původní záměr stran 
ohledně ustanovení upravujícího danou otázku. 

4.4   Tato dohoda je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom (1) vyhotovení. 

4.5   Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato dohoda 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

V Kamenickém Šenově dne        Ve Varnsdorfu dne  

 

________________________                                  ________________________ 

                Zhotovitel                                                 Správce majetku 

 


